FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210010

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
012/2021

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONTRATADA(O).....: J A COMBUSTÍVEIS LTDA

OBJETO......................:  Aquisição  de  combustível,  tipo  gasolina
comum, para abastecer o veiculo locado  pela Câmara Municipal de
Passagem/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  8.680,00  (  oito  mil,  seiscentos  e
oitenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2021  atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
subelemento  3.3.90.30.01,  no  valor  de  R$  8.680,00.

VIGÊNCIA...................:  01 de junho de 2021 a 31 de dezembro de
2021

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de junho de 2021

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 85016884

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2021.
EDIÇÃO 1168. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210011

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
013/2021

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM
CONTRATADA(O).....:  T.C.A. CARDOSO LOCAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI
OBJETO......................: Serviços de locação mensal de veículo tipo
passeio  popular,  com  as  seguintes   características  mínimas:
capacidade  para  transportar  05(cinco)  passageiros  motor  1.0
potência mínima 80 cv, câmbio manual, 04  portas, flex. Direção
hidráulica,  ar  condicionado,  vidros  e  travas  elétricas,
quilometragem  livre,  sem  motorista.Todos  os  equipamentos
exigidos  por  lei,  seguro  total,  com  franquia  por  conta  da
contratada,  manutenção  do  veículo  por  conta  da  Mcontratada,
combustível  e  motorista  por  conta  da  Câmara  Municipal  de
Passagem/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 22.750,00 (vinte e dois mil setecentos
e cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2021  atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
classificação  econômica  3.3.90.33.00 Passagens  e  despesas  com
locomoção, subelemento 3.3.90.33.99, no valor de R$ 22.750,00.
VIGÊNCIA...................:  01 de junho de 2021 a 31 de dezembro de
2021

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de junho de 2021

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 37046881

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2021.
EDIÇÃO 1168. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE
Nº 012/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                        RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada
no art. 24. Inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostada aos autos, para a contratação da (o) J A COMBUSTÍVEIS
LTDA, referente à Aquisição de combustível, tipo gasolina comum,
para  abastecer  o  veiculo  locado   pela  Câmara  Municipal  de
Passagem/RN.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). AMANDA CAVALCANTI AQUINO,
Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda
à publicação do devido extrato.

PASSAGEM – RN, 28 de maio de 2021.

GENIVAL LUIZ DOS SANTOS
 PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 31481154

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2021.
EDIÇÃO 1168. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE
Nº 013/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                        RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada
no art. 24. Inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostada aos autos,  para a contratação da (o) T.C.A. CARDOSO
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI LTDA, referente aos Serviços de
locação mensal de veículo tipo passeio popular, com as seguintes
características  mínimas:  capacidade  para  transportar  05(cinco)
passageiros motor 1.0 potência mínima 80 cv, câmbio manual, 04
portas, flex. Direção hidráulica, ar condicionado, vidros e travas
elétricas,  quilometragem  livre,  sem  motorista.Todos  os
equipamentos exigidos por lei, seguro total, com franquia por conta
da contratada, manutenção do veículo por conta da Mcontratada,
combustível  e  motorista  por  conta  da  Câmara  Municipal  de
Passagem/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). AMANDA CAVALCANTI AQUINO,
Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda
à publicação do devido extrato.

PASSAGEM – RN, 28 de maio de 2021.

GENIVAL LUIZ DOS SANTOS
 PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 02442331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2021.
EDIÇÃO 1168. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br